
КИЇВСЬКИЙ СТОЛИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ
ІМЕНІ БОРИСА ГРІНЧЕНКА

«2Рр» 0 2026 м 9
Про утворенняразовоїради

Відповідно до пункту 17 Порядку присудження ступеня доктора філософіїта
скасування рішення разової спеціалізованої вченої ради закладу вищої освіти,
наукової установи про присудження ступеня доктора філософії, затвердженого
постановою Кабінету Міністрів України від 12.01.2022 Мо44 (зі змінами), на підставі
рішення Вченої ради Університету від 22.01.2026, протокол Хе

НАКАЗУЮ:
1. Утворити разову спеціалізовану вчену раду ДФ 26.133.102 з правом прийняття до
розгляду та проведення захисту дисертації ЦИРКАНЮК Діани Андріївни з метою
присудження ступеня доктора філософії з галузі знань 12 Інформаційні технології за
спеціальністю 125 Кібербезпекау складі:
Голова ради:
КОРШУН Наталія Володимирівна, доктор технічних наук, професор, професор
кафедри інформаційної та кібернетичної безпеки імені професора Володимира
Бурячка Факультету інформаційних технологій та математики Київського столичного
університету імені Бориса Грінченка.
Рецензенти:
ДОВЖЕНКО Надія Михайлівна, кандидат технічних наук, доцент, доцент кафедри
інформаційної та кібернетичної безпеки імені професора Володимира Бурячка
Факультету інформаційних технологій та математики Київського столичного
університету імені Бориса Грінченка;
РЗАЄВА Світлана Леонідівна, кандидат технічних наук, доцент, доцент
комп'ютерних наук Факультету інформаційних технологій та математики Київського
столичного університету імені Бориса Грінченка.
Офіційні опоненти:
ОПІРСЬКИЙІван Романович, доктор технічних наук, професор, завідувач кафедри
захисту інформації Інституту комп'ютерних технологій, автоматики та метрології
Національного університету «Львівська політехніка»;
ДЕСЯТКО Альона Миколаївна, доктор філософії, доцент, завідувач кафедри
інженерії програмного забезпечення та кібербезпеки Факультет інформаційних
технологій Державного торговельно-економічного університету.
2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректораз наукової роботи та
міжнародної діяльності(Н. Віннікова).

В.о. ректора Олександр ТУРУНЦЕВ


